Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 03-11-2023
Insolventienummer F.13/22/126
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000219031:F019
Datum uitspraak 12-07-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr R.P.A. de Wit

Algemene gegevens

Naam onderneming

B make up academy B.V. 21-10-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap B Make up Academy B.V. is ingeschreven in het 21-10-2022
handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder nummer 63736845 en is 1
statutair gevestigd te Amsterdam en aldaar kantoorhoudende aan de

Keienbergweg 63 (1101 GA).

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is één van de drie werkmaatschappijen van B Academy, die 21-10-2022
onderdeel uitmaakt van de B Groep. 1

Door B Academy werden opleidingen gegeven op het gebied van hair, fashion
en make up. Jaarlijks volgen circa 260 cursisten een opleiding bij B Academy.
Door gefailleerde werden de make up opleidingen verzorgd.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 364.684,00 € -8.465,00 € 143.415,00

2019 €420.386,00 €44.512,00 € 227.079,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b0a2aaec-d401-ed11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=22aa2556-a062-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afgeleid uit de door het bestuur aangeleverde 21-10-2022
financiéle stukken, waaronder de jaarrekeningen 2019 en 2020. De (concept) 1
jaarrekening 2021 heeft de curator niet ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-10-2022
1

1
Toelichting
Bij gefailleerde was één personeelslid in dienst.
Boedelsaldo

21-10-2022
€ 15.176,66

1

31-01-2023
€ 15.207,66

2

05-05-2023
€ 15.296,78

3

02-08-2023
€ 15.388,32

4

03-11-2023
€ 15.498,46

5



Verslagperiode

van
12-7-2022
t/m

26-8-2022

van
27-8-2022
t/m

31-1-2023

van
1-2-2023
t/m

5-5-2023

van
6-5-2023
t/m
1-8-2023
van
3-8-2023
t/m

2-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

112 uur 6 min

50 uur 42 min

8 uur 36 min

5 uur 18 min

1 uur 0 min

177 uur 42 min

21-10-2022

1

31-01-2023

2

05-05-2023

3

02-08-2023
E 4

03-11-2023
EE



Toelichting bestede uren

De bestede uren in de eerste verslagperiode hebben met name betrekking op
correspondentie met de bestuurders en met cursisten, inventarisatie van de
ontvangen (financiéle) administratie, onderzoek naar de mogelijkheden van
een doorstart, verkoop van diverse activa en het uitvoeren van het
rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte van 14 juli 2015. De bestuurders en
aandeelhouders (ieder 50%) zijn de besloten vennootschappen B Creatives
Agency B.V. en B Colourfool Make-Up Artist B.V. waarvan respectievelijk B
Academy B.V. en mevrouw Tesser bestuurder zijn. De bestuurders van B
Academy zijn B Free B.V. en B ready B.V. waarvan respectievelijk de heer A.J.
Uffels en mevrouw L.C. Schouten de bestuurder zijn.

Gefailleerde maakt onderdeel uit van de gedeeltelijk in staat van faillissement
verklaarde B groep (bestaande uit 18 gefailleerde vennootschappen), die
diverse kapsalons exploiteerde, verspreid over Nederland onder de namen
Salon B en Soda Hair Studio. Daarnaast werd door de B groep een
opleidingsinstituut geéxploiteerd onder de naam B Academy, waar opleidingen
konden worden gevolgd op het gebied van haar, make up en mode.
Gefailleerde bood de opleiding op het gebied van make up aan.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Aangezien de boedel geen belang meer heeft bij het continueren van
verzekeringen, zullen deze worden opgezegd dan wel vervallen wegens niet-
betaling van de premies.

1.4 Huur

Door gefailleerde werden make up cursussen gegeven op de bedrijfslocaties
van B Academy in Amsterdam (Keienbergweg 63) en Eindhoven (Grote Berg
20). Na een ontstaan geschil met de verhuurder van deze locaties is een
nieuwe bedrijfslocatie door gefailleerde gehuurd aan de Pastoor van Arsplein
14 te Eindhoven.

De (onder)huurovereenkomsten betreffende de bedrijfslocaties in Amsterdam
(Keienbergweg 63) en Eindhoven (Grote Berg 20) zijn door de curator
opgezegd op grond van artikel 39 Fw. De huurovereenkomst met betrekking

tot de bedrijfslocatie in Eindhoven (de Pastoor van Arsplein 14) liep reeds af op

31 juli jl. Deze bedrijfslocatie is opgeleverd aan de verhuurder.

21-10-2022

1

21-10-2022
1

21-10-2022
1

21-10-2022
1

21-10-2022
1



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaak van het faillissement van de B make up academy 21-10-2022
B.V. heeft de middellijk bestuurder als volgt verklaard. Eerder is het 1
failissement van een aantal andere vennootschappen die onderdeel uitmaken

van de B Groep uitgesproken. Aanvankelijk ging de bestuurder er vanuit dat de

B make up academy een zelfstandig bestaansrecht had ondanks de 18
faillissementen binnen de B Groep. In de praktijk bleek het echter niet mogelijk

om de B make up academy voort te laten bestaan, onder andere omdat

gefailleerde niet langer gebruik zou kunnen maken van het merkrecht "B

Academy", er een geschil was over de (onder)huurprijs van de bedrijfslocaties

en diverse activa en diverse cursisten de cursusgelden storneerden. Derhalve

zou zijn besloten om het faillissement aan te vragen. Het faillissement is op 12

juli 2022 uitgesproken.

In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek zal nog onderzoek worden
gedaan naar eventuele andere oorzaken van het faillissement.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-10-2022
1

1

Toelichting

Bij gefailleerde was één personeelslid in loondienst werkzaam.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 21-10-2022

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-7-2022 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie personeelsadministratie en correspondentie met de bestuurder. 21-10-2022
De arbeidsovereenkomst is opgezegd na verkregen machtiging van de rechter- 1
commissaris. Correspondentie met het UWV en de werkneemster.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van onroerende zaken. 21-10-2022

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster. 21-10-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris Pastoor van Arsplein 14 € 250,00 € 0,00
Laptop (2021) € 330,58 € 0,00
Camera (defect) € 0,00 € 0,00
Inventaris

Laptop (2015) €121,92 € 0,00

totaal €702,50 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde is eigenaar van diverse inventaris (waaronder 17 spiegelunits),
een camera en twee laptops. Een laptop (2021) is reeds verkocht voor een
bedrag van EUR 330,58,-- (EUR 400 inclusief BTW). Ten aanzien van de
resterende activa worden de verkoopmogelijkheden op dit moment
onderzocht. De inventaris bevindt zich nog op de bedrijfslocaties in Amsterdam
(Keienbergweg 63) en Eindhoven (Grote Berg 20).

Ten behoeve van de nieuwe bedrijfslocatie aan de Pastoor van Arsplein 14 in
Eindhoven is door gefailleerde een summiere inventaris aangeschaft,
grotendeels via marktplaats. Deze inventaris bestaat onder andere uit
huishoudelijke artikelen, accessoires en een stoomborstel. Deze inventaris is
verkocht voor een bedrag van EUR 250 exclusief BTW (EUR 302,50 inclusief
BTW).

De laptop (2015) en de camera worden geveild door TBAuctions. De
veilingopbrengst is nog niet bekend.

De laptop is verkocht. De camera was defect en kon niet worden verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een beroep gedaan op artikel 21 Invorderingswet 1990.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie met de bestuurder, inventarisatie activa, onderzoek
verkoopmogelijkheden activa, correspondentie met geinteresseerde partijen.

Correspondentie TBAuctions inzake veiling camera en laptop. Diverse
correspondentie met de advocaat van de huurder van de bedrijfslocaties
inzake de verkoop van de resterende inventaris die zich nog bevindt op de
bedrijfslocaties in Amsterdam en Eindhoven.

Diverse correspondentie met de advocaat van de huurder van de
bedrijfslocaties inzake de verkoop van de resterende inventaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad make up
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde is eigenaar van een beperkte voorraad aan (reeds gebruikte)
make up producten, die zich nog bevindt op de bedrijfslocaties in Amsterdam
(Keienbergweg 63) en Eindhoven (Grote Berg 20). De verkoopmogelijkheden
van deze voorraad (al dan niet tezamen met de inventaris) worden
onderzocht.

21-10-2022

1

31-01-2023

2

02-08-2023
E 4

21-10-2022

1

21-10-2022

1

31-01-2023
2

05-05-2023
3

21-10-2022

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek verkoopmogelijkheden.

Diverse correspondentie met de advocaat van de huurder van de
bedrijfslocaties inzake de verkoop van de resterende summiere voorraad die
zich nog bevindt op de bedrijfslocaties in Amsterdam en Eindhoven.

Correspondentie met de advocaat van de huurder van de bedrijfslocaties
inzake de verkoop van de resterende summiere voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Goodwill, onder andere bestaande uit het cursistenbestand en social media
accounts.

De curator acht de verkoopmogelijkheden van het cursistenbestand en de
social media accounts beperkt in verband met de privacy wetgeving.

Verkoop van het cursistenbestand en de social media accounts is vooralsnog
niet mogelijk gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De mogelijkheden om de goodwill te gelde te maken worden onderzocht.

Onderzoek verkoopmogelijkheden goodwill.

21-10-2022

1

31-01-2023
EE

05-05-2023
E3

21-10-2022

1

31-01-2023
2

02-08-2023
ER

21-10-2022
1

31-01-2023
E 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Cursusgelden jaar 2021-2022 € 26.910,76 € 10.452,48
totaal € 26.910,76 € 10.452,48 €0,00

Toelichting debiteuren

Acht cursisten van de opleiding "All round Make up Artist 2021-2022" hebben
het cursusgeld (gedeeltelijk) niet betaald dan wel gestorneerd. De boedel
heeft deze cursisten verzocht om de gelden over te maken naar de
boedelrekening. Tot op heden hebben drie cursisten openstaande
cursusgelden voldaan.

De vijf cursisten die het cursusgeld nog niet hebben voldaan, zijn opnieuw
verzocht om de nog openstaande cursusgelden over te maken naar de
boedelrekening. Eén van de cursisten heeft het cursusgeld daaropvolgend
voldaan. Vier cursisten nog niet.

Vier cursisten hebben het cursusgeld nog niet voldaan.

De cursisten betwisten om uiteenlopende redenen de vordering. Verdere
incassomaatregelen worden vooralsnog niet opportuun geacht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteurenadministratie en correspondentie met debiteuren.

Nader onderzoek debiteurenadministratie en correspondentie met de
(advocaat van de) debiteuren.

Correspondentie met de (advocaat van de) debiteuren.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Door gefailleerde werd een bankrekening aangehouden bij de ABN Amro. Per
datum faillissement was er een debetsaldo van circa EUR 15.000,--. De ABN
Amro heeft vooralsnog geen vordering ingediend.

21-10-2022
1

31-01-2023
EE

05-05-2023
E3

02-08-2023
E 4

21-10-2022

1

31-01-2023
2

05-05-2023
3

21-10-2022
1



Gefailleerde beschikte over een creditcard waarvoor een borg van EUR
4.018,10 was gestort. Dit bedrag is door ICS reeds overgemaakt naar de
boedelrekening.

€ 36.485,27
Toelichting vordering van bank(en)

De ABN AMRO heeft een vordering ingediend van EUR 36.485,27.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend, zijn er geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Door gefailleerde zouden geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die een beroep hebben gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een
recht van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

31-01-2023
2

21-10-2022

1

21-10-2022
1

21-10-2022

1

21-10-2022

1

21-10-2022

1

21-10-2022
1

21-10-2022
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de ABN AMRO en met ICS.

Correspondentie met de ABN AMRO.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gefailleerde is op 12 juli 2022 failliet verklaard. Het cursusjaar 2021-2022 was
op dat moment zo goed als afgerond. Derhalve was het niet opportuun om de
bedrijfsactiviteiten voort te zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De mogelijkheden van een doorstart worden onderzocht.

6.5 Verantwoording

Het is niet mogelijk gebleken om een doorstart te realiseren.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

21-10-2022

1

31-01-2023
2

21-10-2022

1

21-10-2022

1

21-10-2022

1

21-10-2022
1

31-01-2023
ER

31-01-2023
EE



6.7 Boedelbijdrage

31-01-2023

Toelichtin

g 2

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventariseren en verzamelen van administratieve bescheiden, 21-10-2022

correspondentie met geinteresseerde partijen. 1

Onderzoek mogelijkheden doorstart. 31-01-2023
2

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 21-10-2022
1

Vooralsnog is niet gebleken is dat er sprake is van een schending van de 31-01-2023

boekhoudplicht. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: 6 september 2021 21-10-2022

2019: 12 augustus 2020 1

2018: 7 augustus 2019

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. Ten tijde van de faillietverklaring

bestond er nog geen verplichting om de jaarrekening 2021 te deponeren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Daartoe bestaat geen verplichting voor gefailleerde. 21-10-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 21-10-2022
1

Aan de stortingsplicht is voldaan. 05-05-2023

3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van geweest van onbehoorlijk
bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Vooralsnog is niet gebleken dat er sprake is van geweest van paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie van de ontvangen (financiéle) administratie en aanvang
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Inventarisatie van de nader ontvangen (financiéle) administratie, uitvoeren
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek en diverse correspondentie met de
bestuurder inzake het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Onderzoek stortingsplicht aandelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 30,25
Toelichting

ClaimsAgent B.V.: EUR 30,25
Salaris curator: p.m.

€6.847,91

21-10-2022

1

31-01-2023

2

21-10-2022
1

31-01-2023
E 2

21-10-2022
1

31-01-2023

2

05-05-2023
EE

21-10-2022
1

31-01-2023
E 2



Toelichting

Claimsagent B.V.: EUR 51,43
UWYV: EUR 6.796,48
Salaris curator: p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: EUR 54,45
UWV: EUR 6.796,48
Salaris curator: p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: EUR 57,48
UWYV: EUR 6.796,48
Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.106,00

€ 9.863,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

Het UWYV heeft vooralsnog geen vordering ingediend.

€ 3.301,28

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op

preferentie.

02-08-2023
Ek

03-11-2023
E 5

21-10-2022
1

03-11-2023
E5

21-10-2022
1

31-01-2023
EE

21-10-2022
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€41.452,63

€ 79.609,48

€83.428,48

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dat is op dit moment nog niet in te schatten.

Dat is op dit moment nog niet in te schatten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteurenadministratie is geinventariseerd. De crediteuren zijn
aangeschreven en er is veelvuldig contact geweest met crediteuren naar
aanleiding van het faillissement.

Correspondentie met crediteuren en indienen van vorderingen.

Correspondentie met crediteuren en indienen van vorderingen.

I Correspondentie met crediteuren en indienen van vorderingen.

21-10-2022

1

31-01-2023
[ 2

02-08-2023
ER

21-10-2022
1

31-01-2023
E 2

02-08-2023
ER

21-10-2022
1

31-01-2023

2

21-10-2022
1

31-01-2023
2

02-08-2023
ER

03-11-2023

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Incasso debiteurenportefeuille

e Onderzoek mogelijkheden doorstart
e Verkoop activa

e Rechtmatigheidsonderzoek

e Incasso debiteurenportefeuille; en
e Verkoop resterende activa.

e Incasso debiteurenportefeuille; en
e Verkoop resterende activa.

21-10-2022

1

21-10-2022

1

21-10-2022
1

21-10-2022
1

21-10-2022

1

31-01-2023

2

05-05-2023
3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet in te schatten.

Nog niet in te schatten.

Nog niet in te schatten.

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslaglegging en correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslaglegging en correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslaglegging en correspondentie met de rechter-commissaris.

I Verslaglegging en correspondentie met de rechter-commissaris.

Bijlagen

Bijlagen

21-10-2022
EE
31-01-2023
EEZ
05-05-2023
=
03-11-2023
E 5
21-10-2022
EE
31-01-2023
[ 2
05-05-2023
EE
02-08-2023
E 4
03-11-2023
E5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


